



PROF. DR. ERDİNÇ TOKGÖZ'E SAYGIYLA,

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatına 2011 yılında başladı. Her geçen yıl akademik çevrelerde bilimsel ağırlığını daha fazla hissettirerek yayın hayatını sürdürdü. Dergimizin elinizde tuttuğunuz 15. sayısı Prof. Dr. Erdinç Tokgöz hocamıza armağandır. Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak bunun büyük onurunu ve heyecanını yaşıyoruz.

Prof. Dr. Erdinç Tokgöz ne yazık ki benim hocam olmadı. Kendisinden hiç ders almadım. Adını duymuş olmakla birlikte kendisini ilk kez 1991 yılında doçentlik sınav jürimde tanıdım. Jürimde olduğumu öğrendiğimde saygıyla karışık bir korku içimi kaplamıştı. Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümünün kurucu hocalarından, adı çok iyi bilinen saygın ve duayen bir hocası olması saygımın ve korkumun nedeniydi. Kendisinin ve jürimin diğer saygın üyelerinin bir doçent adayında aradıklarını verememe korkusu bir süre sonra Doçent unvanımı Erdinç hocamın da içinde bulunduğu jüriden almanın haklı gururuna dönüşmüştü. Bu gururu hala yaşamaktayım. 1997 yılında ise Erdinç hocam bu kez de Profesörlük jürimde bulunarak haklı gururumu daha da pekiştirdi.

Prof. Dr. Erdinç Tokgöz hocam ile yıllar sonra 2010 yılında bu sefer Ufuk Üniversitesi İ.İ.B.F. de buluştuk. Kendisi Hacettepe'den emekli olduktan sonra tam zamanlı olarak Ufuk Üniversitesi İ.İ.B.F.'de çalışmaya başlamış ve Uluslararası Ticaret Bölümünü kurmuştu. Ben de aynı üniversiteye başlamadan kısa bir süre önce tam zamanlı konumundan ayrılmış ve derslere konuk öğretim üyesi olarak gelmeye başlamıştı. Göreve başladıktan sonra hocamın boşalttığı Uluslararası Ticaret Bölümü başkanlığını onun yokluğunu hissettirmemeye çalışarak sürdürme onurunu da yükledim ve halen bu onuru yaşıyorum.

Erdinç hocamla Ufuk Üniversitesindeki beraberliğimiz mesleki yaşamımın en verimli ve zevkli günlerini oluşturmaktadır. İnanılmaz bir hafızaya ve çok zengin bir mesleki birikime sahip olan hocam Prof. Dr. Erdinç Tokgöz ile her sohbet zengin bir ders niteliğinde geçmektedir. Öğrencisi olamamanın şanssızlığını yıllar sonra bu sohbetlere katılma şansını elde ederek bir ölçüde de olsa giderdiğime inanıyorum. Türkiye'nin siyasi ve iktisadi entelektüel insanları arasında çok geniş bir çevreye sahip olan Erdinç hocam o güçlü hafızasıyla bizler için bir canlı tarih görevi görmektedir. Bir yandan Türkiye iktisat tarihi ile ilgili yıllara dayalı araştırmaları ve deneyimleri ile öte yandan da günümüzde alanında klasik özellik kazanmış kitaplarındaki bilgileri ile bölüm hocalarımızın da katıldığı sohbetlerde bilgi birikimimizi her seferinde zenginleştirmektedir. Değerli hocamızın az rastlanan zengin yaşam deneyimini kendi kaleminden "Dünden Bugüne Erdinç Tokgöz" başlığıyla devam eden sayfalarda okuyacaksınız.

Akıcı bir üslupla yazılmış bu yaşam öyküsünü keyifle okurken Erdinç hocamızın ne denli birikimli bir yaşam deneyimi olduğunu da öğreneceksiniz.

İktisada olan ilgisi ve öğretim aşkındaki yoğunluk hiç azalmayan Prof. Dr. Erdinç Tokgöz hocam bölümümüz bilimsel etkinliklerinde de bölüm öğrencileri ve akademisyenleri için zengin bilgi birikimi ve deneyimlerini kendisinden her talep edişimizde sevgi dolu, mütevazı ve hoşgörülü yaklaşımı ile ya yönetici ya da konuşmacı olarak paylaşmaktadır. Bilimsel üretimini sürdürmekte olan hocamız dergimize de zaman zaman makaleleri ve araştırmaları ile katkıda bulunmaya devam etmektedir.

Kurucu başkanı olduğu Uluslararası Ticaret Bölümünün birinci gelen öğrencisine son iki yıldır vermeye başladığı ve “Prof. Dr. Erdinç Tokgöz Başarı Ödülü” olarak adlandırdığımız ödül ise kendisini yıllar boyu saygıyla anmamızı gerektiren bir diğer yüce özelliğidir.

Geniş bir dost çevresine sahip olan, öğrencileri ve arkadaşları ve tanıyanları tarafından çok sevilen ve saygı duyulan, çalışmaktan bıkmayan ve üretmeye hala devam eden Bölümümüz kurucu başkanı Prof. Dr. Erdinç Tokgöz hocam; öğrencilerinize, genç akademisyenlere ve sizi tanıma mutluluğu ve şansına erişmiş arkadaş ve dostlarınıza yol gösterici örnek yaşamınızı daha uzun yıllar sağlıkla ve mutlulukla sürdürün. Hep esen kalın sayın hocam.

Prof. Dr. Mehmet TOMANBAY
Uluslararası Ticaret Bölümü Başkanı
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü